
KJ. food

 

 

Kirkevej 10

7160  Tørring

43041509

29-02-2024 1

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 18 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvaske er forsynet med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, opbevaring af fødevarer
på køl, frost og lager, herunder emballering, adskillelse og
temperaturer.
Virksomheden har redegjort for bryllypsmenu og procedurer i
forhold til denne. Der er udelukkende tale om mad ud af huset
som ofte færdiglaves ved kunden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring af lager, kølrum, frostrum, bordplader og gulve i
køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kølerum, lager og køkken.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået og vurderes dækkende for virksomhedens aktiviteter dags dato. Der anvendes elektronisk
egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for alle udførte kontroller siden opstart. Vejledt om at dokumentation af rengøring ikke er et krav
fra Fødevarestyrelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktivitetet.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret kontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


